

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Zgodnie z pkt I.5 Załącznika do Zarządzenia nr 147.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 31 lipca 2023 r w sprawie wprowadzenia procedury ustalającej ceny i zasady zbywania drewna stanowiącego własność Gminy Chocianów podaje do wiadomości informację, iż Gmina Chocianów posiada do sprzedaży drewno liściaste twarde opałowe w ilości: 17,67 m³

Drewno złożone jest na terenie bazy Referatu Gospodarki Komunalnej przy ul. Głogowskiej 14 w 5 oznakowanych stosach :

Stos nr 1	0,86 m ³
Stos nr 2	3,80 m ³
stos nr 4	3,86 m ³
stos nr 6	2,77 m ³
stos nr 7	3,16 m ³
stos nr 8	3,22 m ³

Przewiduje się składanie ofert na poszczególne stosy.

Wyznacza się termin oględzin drewna na dzień 10 grudnia 2024 od godz. 9⁰⁰ do 12⁰⁰. Oględziny będą w obecności pracownika Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie, do którego należy się zgłosić do biura przy ul. Głogowskiej 14 w Chocianowie przed oględzinami celem podpisania listy obecności. Informacje o przetargu udziela Pani Elżbieta Kowalczyk i Julita Sambor nr tel 690 624 075.

Warunkiem ważności złożonej oferty jest wzięcie udziału w oględzinach.

Koszt załadunku i transportu zakupionego drewna z miejsca składowania należy do Nabywcy.

Zainteresowani zakupem drewna proszeni są o składanie ofert w formie pisemnej do dnia 11 grudnia 2024 roku w biurze podawczym Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie ul. Ratuszowa 10 do godziny 10⁰⁰ w zaklejonej kopercie z dopiskiem „ Sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew – stos nr”. Liczy się data faktycznego wpływu ofert do Urzędu, a nie data stempla pocztowego lub dowodu nadania. Oferta musi określać nr stosu, który jest przedmiotem oferty.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 grudnia 2024 o godzinie 12⁰⁰.


Nie wymaga się wpłaty wadium.

Minimalna cena dla drewna wynosi 152 zł brutto za 1 m³, wysokość postąpienia 2 zł/m³ brutto.

Proponowana cena zakupu 1 m³ drewna nie może być niższa niż cena przedstawiona w ogłoszeniu. Po wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej Nabywca zobowiązany jest uiścić wpłatę w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury, na rachunek bankowy Sprzedawcy zgodnie z wystawioną fakturą. Dowodem uprawniającym do wywozu drewna z miejsca składowania będzie protokół przekazania drewna.

Odbiór drewna w tym dokonanie załadunku i transport nastąpi po uprzednim uzgodnieniu z zarządcą placu jednak w terminie nie dłuższym niż 14 dni od uregulowania należności wynikającej z faktury.

z up. BURMISTRZA


Elżbieta Kowalczyk
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej